
Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования города Енисейска»

ПРИКАЗ

22.12.2022 г. Енисейск № 262-п

О формировании резерва управленческих кадров

В целях совершенствования управления, формирования и эффективного 
использования кадровых резервов в муниципальной системе образования, на 
основании протокола заседания комиссии по формированию и подготовке 
резерва управленческих кадров в системе образования г. Енисейска от 
20.12.2022 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список кандидатур, включенный в резерв управленческих 
кадров (приложение 1).

2. Руководителям образовательных учреждений:
2.1. разработать на 2023 год индивидуальные планы подготовки кандидатов, 
включенных в резерв управленческих кадров (форма индивидуального плана 
подготовки кандидата, включенного в резерв управленческих кадров, 
утверждена приказом Управления образования от 25.11.2021 № 213-п);
2.2. в срок до 13.01.2023 разработанные планы подготовки кандидатов 
представить в Управление образования для процедуры согласования.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Антонову О.А., 
главного специалиста Управления образования.

Руководитель МКУ
«Управление образования г.Енисейска» Т.А. Авдеева

Антонова О. А., 
8(39195)2-22-45



Приложение 1 
к приказу Управления образования 

от 22.12.2022 № 262-п

Список кандидатур, включенный в резерв управленческих кадров

№ ФИО наименование
образовательного

учреждения

должность

1. Рыбакова Наталья Александровна ДОУ № 1 заместитель заведующего

2. Меньшикова Оксана Викторовна ДОУ № 5 заместитель заведующего

3. Селиванова Татьяна Аркадьевна ДОУ № 9 заместитель заведующего

4. Осинцева Екатерина Аркадьевна ДОУ № 11 заместитель заведующего

5. Сайфутдинова Ольга Николаевна ДОУ № 15 заместитель заведующего

6. Сухотина Наталья Васильевна ДОУ № 16 воспитатель

7. Горбунова Оксана Леонидовна ДОУ № 16 воспитатель

8. Юхименко Татьяна Ивановна СШ №  1 заместитель директора

9. Боярченко Мария Владимировна СШ № 2 заместитель директора

10. Галанина Виктория Александровна СШ № 2 заместитель директора

11. Стародубцева Ирина Викторовна СШ № 3 заместитель директора

12 Баскова Татьяна Александровна СШ № 3 заместитель директора

13. Констанц Наталья Александровна СШ № 7 заместитель директора

14. Ларина Ольга Юрьевна СШ № 9 заместитель директора


